

På gång i Skara stift



Vecka 35 – 2024

I nyhetsbrevet På gång får du nyheter från Skara stift varannan tisdag. Vi vill gärna nå alla ideella, förtroendevalda och anställda medarbetare i din församling. Hjälp oss genom att vidarebefordra mejlet och be de medarbetare som inte redan får På gång att [fylla i sin e-postadress här!](#) Tack!

Välkommen att vara med när biskop Åke lägger ner staven



Biskop Åke vigdes till biskop i Skara stift 2012 och har varit biskop i snart tolv år.

Lördag 14 september 14.00 lägger han ner staven i Skara domkyrka. Välkommen att vara med på plats i Skara domkyrka!

Efter mässan kommer det bjudas på kakbuffé i domkyrkan med efterföljande avtackning. Kakbuffén kommer innehålla en rad olika kakor att välja mellan. Det kommer finnas möjlighet under avtackningen att framföra några ord till biskop Åke som du anmäler i

förväg. Det finns möjlighet att tacka biskop Åke med en gåva till Ukraina. I och med biskopens pension startar en insamling i hans namn till förmån för bibelinsatserna i Ukraina.

[Läs mer om stavnedläggningen och insamlingen här!](#)

Välkommen att vara med när biskop Ulrica vigs till biskop och hälsas välkommen i Skara domkyrka





Den 22 september vigs Ulrica Fritzson till Skara stifts 84:e biskop i Uppsala domkyrka av ärkebiskop Martin Modéus. Det finns möjlighet att boka plats på buss till vigningen som avgår från olika platser i stiftet. [Läs mer om det här!](#)

Lördagen därpå, den 28 september tas hon emot som biskop i Skara stift kl. 11.00 i Skara domkyrka. Välkommen att vara med då. Efter gudstjänsten serveras enkelt kyrkkaffe. [Läs mer här!](#)

Mission från marginalerna – Perspektiv på att vara Jesu lärjungar i praktiken



Välkommen till Herrljunga lördagen den 7 september för att lyssna till teol.dr. Deenabandhu Manchala som under de senaste decennierna ägnat sig åt temat "mission from the margins", i både praktik och teori.

Han kommer från Bangalore i Indien och har varit verksam bl.a. inom Kyrkornas världsråd. Han är en av huvudskribenterna bakom Kyrkornas världsråds dokument "Tillsammans för livet". Anmälan senast den 4 september. [Läs mer här!](#)

SKUT-hösten i Skara stift



För alla som är intresserade av att veta mer om SKUT / Utlandskyrkan händer följande saker i höst:

-Fristående SKUT- webinarier via dator eller telefon. Den 4 september och 15 oktober. Båda dagarna kl. 16.00-17.00. Kostnadsfritt. Anmälan till: lena.j.olsson@svenskakyrkan.se så snart som möjligt.

- Utlandskyrkans helg, 26-27 oktober i samtliga Skara stifts församlingar och pastorat. SKUT:s insamlingsperiod sträcker sig från Mikaelidagen till allhelgonahelgen.

- Behöver du och din församling hjälp med ett SKUT-arrangemang eller föredrag, kontakta gärna SKUT-rådet via sagengoran@gmail.com

Andrum i advent på Flämslätt - Leva hoppfullt!

Den 6-7 december är du välkommen till Andrum i advent på Flämslätt stiftsgård.

Temat för helgen är "Leva hoppfullt!"

Under fredagen får vi lyssna till föredraget, "*Sånger från Insidan - Att se och förstärka det goda*" med Carin Åkesson som sedan åtta år driver ett unikt musikpedagogiskt arbete inom kriminalvården.

Under lördagen pratar Stefan Edman om att "andas lättare" och på eftermiddagen får vi lyssna till "Min själ blir aldrig jord" med Atle Burman och Gunnar Thörnqvist.

För mer information och anmälan [läs mer här!](#)



Information från Lilleskogs själavårdsinstitut

Lunch med föredrag

Välkommen till Lilleskog två eftermiddagar i september, den 24/9 respektive den 25/9. Vi serverar lunch och samtal med två gäster från Lund: Kerstin Wimmer och Jesper Svartvik. Du anmäler dig till respektive dag.

[Läs mer här!](#)

Retreat med introduktion till ignatiansk spiritualitet 3-6 oktober. Att söka och finna Gud i allt.

[Läs mer här!](#)



Kurser & arrangemang

Temakurser 2024: Handling och bön må bli ett

Hur kan evangeliets stora ord omsättas i praktisk handling? Det får vi lära mer om och inspireras av – tillsammans! Det övergripande programmet är samma för alla temakurserna, medan seminarierna kan variera utifrån lite olika perspektiv.

Kom tillsammans, anställda medarbetare från olika yrkeskategorier, och inspireras på Flämslätt! Varmt välkomna!

Nu finns kursprogrammen för alla temakurserna ute på webbplatsen - klicka på länken nedan för att läsa mer. Som en del i utbudet för 2024 finns också möjlighet att delta i ett stilla dygn på Lilleskog. Även det hittar du information om via länken.

[Mer information och datum kan du läsa om här](#)

Vägen valde dig - att vara pilgrimsledare

"Vägen valde dig" är namnet på höstens utbildning för pilgrimsledare. Kursen vänder sig både till dig som går pilgrimsledarutbildning för första gången och till dig som gått förut, innehållet anpassas efter erfarenhet.

[Läs mer](#)

Rustad i höst

Ideellt engagerade ungdomar och deras ledare är välkomna till utbildningen Rustad som Skara stift, Svenska Kyrkans Unga och Sensus står bakom. Nu är höstens utbildningshelg planerad och blir den 22-24 november. Sprid till intresserade ungdomar och boka in datumet redan nu. Mer information på hemsidan.

[Läs mer](#)

Konfirmandnätverket träffas i Skövde i september

Denna gång ska vi bland annat fundera över hur vi kommer igenom bruset och hur vi når de unga som funderar på konfa men inte kommer sig för. Vi pratar också om hur vi kan ge ungdomar möjlighet att dela församlingens liv även efter konfirmationen.

[Läs mer](#)

Fortbildning i enskild själavård

För dig som är präst eller diakon med en längtan att fördjupa uppgiften som själavårdare. Utbildningen riktar sig dig som präst eller diakon som har minst två års arbetslivserfarenhet efter din vigning.

[Läs mer](#)

Kurssidan på Skara stifts webbplats

Du kan alltid kika in på alla aktuella kurser på Skara stifts webbplats. Där finns allt som är på gång när det gäller fortbildning och kompetensutveckling samlad. Du hittar också till den sidan via Skara stifts startside.

[Till kurssidan.](#)

Nätverksträff för begravningsverksamheten

Nätverket för begravningsverksamheten har träff den 21 oktober kl. 9.00-15.00 i Kyrkans hus i Skövde. Sara Adolfsson, samordnare för begravningsverksamheten i Linköpings stift kommer på besök för att prata om styrdokument och beredskap, färdplan för klimatet. Vi kommer även att besöka Skövdes krematorie.

Fler aktuella kurser och arrangemang

OKTOBER

- K-Bok certifiering, 21-22
- Fortsättningskurs i pedagogik för konfirmandarbete, start i oktober
- Att vara kyrka, 1-3, första tillfället
- Fördjupad asylutbildning, 10 oktober, första tillfället

NOVEMBER

- Idédag 2024, 23
- Arbetsledare i Svenska kyrkan, start i november
- Instrumentens drottning, 23

VÅREN 2025

- Kurs för ideella praktikanter, start våren 2025



På gång vecka 3...



På gång vecka 2...

OM PÅ GÅNG

SKARA STIFT PÅ WEBBEN

Vi publicerar fortlöpande material på två webbplatser, för olika målgrupper:

1. **Kornet** riktar sig till de som har en aslutning till kyrkans Microsoft 365 och Teams.
2. **Den externa webbplatsen** riktar sig till ideella medarbetare, förtroendevalda, anställda, medlemmar, media och allmänhet.

PUBLICERADE BREV

hittar du ovan

eller på [På gångs sida](#) på webben.

Ansvarig för nyhetsbrevet är kommunikator [Anna Theander](#), 0511-262 67

KONTAKTUPPGIFTER

KONTAKT MED SKARA STIFT

Postadress:

Skara stift, Box 173, 532 23 Skara

Besöksadress: Skoltorget, Skara

Telefon: 0511-262 00

Epost:skara.stift@svenskakyrkan.se

[Kontaktuppgifter till personal i stiftsorganisationen](#)

LÄNKAR

[Flämslätts stifts- och kursgård](#)

[Skara stifts själavårdsinsstitut, Lilleskog](#)

[Skara stifts folkhögskola, Hjo](#)

[Svenska Kyrkans Unga i Skara stift](#)

[Skara stifts kyrkosångsförbund](#)

[Skara stiftshistoriska sällskap](#)

[Skara stift på Facebook](#)

[Skara stifts vandringskonto på Instagram](#)

[Biskop Åke på Facebook](#)

[Biskop Åke på Instagram](#)

[Biskop Åkes blogg](#)

[Biskop Åke på X](#)

